ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНДОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 апреля 2025 года

	№
	52/156а-5

	п.. Сандово

Об итогах первого этапа областного конкурса
«Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу
Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии Е.И. Михайловой об итогах работы конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа областного конкурса  «Наш выбор – будущее России!», в соответствии с Положением об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13 января 2025 г. № 156/1827-7, на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Сандовского  округа постановляет:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» (далее – Конкурс) на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу (прилагается).
2.
Разместить информацию об итогах первого этапа областного Конкурса на сайте территориальной избирательной комиссии Сандовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Сандовского округа
	Е.И. Михайлова

	          Секретарь
 территориальной избирательной комиссии Сандовского округа
	Т.Н. Фомина